[image: ]
Республика  Крым
     Белогорский   район
    Цветочненский  сельский  совет
      43-я   сессия   сельского  совета  2  созыва

РЕШЕНИЕ

	09 ноября 2022 г.
	        село Цветочное
	                 № 238

Об отмене решения 10-й сессии Цветочненского сельского совета 1-го созыва Белогорского района Республики Крым от 29.04.2015г. №92 «Об утверждении Порядка принятия решений и/или  совершения действий   по переоформлению   прав или завершению оформления прав на
земельные участки  на территории муниципального образования
Цветочненское сельское поселение»

         В целях разграничения полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Цветочненское сельское поселение   по принятию решений и/или совершения действий, направленных на выполнение требований статей 3 и 13 Закона Республики Крым от 31 июля 2014 года № 38-ЗРК «Об особенностях регулирования имущественных и земельных отношений на территории Республики Крым», а также постановления Совета министров Республики Крым от 02 сентября 2014 года № 313,    руководствуясь ст.35 Федерального закона от 6 марта 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  рассмотрев письмо Министерства юстиции Республики Крым №21/05/455 от 12.10.2022г.  Цветочненский  сельский   совет

РЕШИЛ:

1.Отменить решение 9-й сессии Цветочненского сельского совета 1-го созыва Белогорского района Республики Крым от 29.04.2015г. №92 «Об утверждении Порядка принятия решений и/или  совершения действий  по переоформлению   прав или завершению оформления прав на
земельные участки  на территории муниципального образования Цветочненское сельское поселение».
2.Настоящее  Решение  вступает  в  силу  со  дня  его подписания и подлежит обнародованию на официальной  странице  муниципального  образования Цветочненское  сельское поселение  Белогорского  района  на  портале  Правительства  Республики  Крым  https://cvetochnenskoe.rk.gov.ru/  и  на  информационном  стенде  администрации Цветочненского сельского  поселения  по  адресу:  РК,  Белогорский  район,  с. Цветочное, ул.Трубенко, 117.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Цветочненского сельского
совета-глава администрации
Цветочненского сельского поселения					                М.Р.Ялалов

image1.png